

СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г Новосибирск		БИК	045004641
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000641
ИНН 5405022361	КПП 540501001	Сч. №	40702810844750000000
ООО «ДЕЛСИБ»			
Получатель			

Коммерческое предложение от 13 июля 2026 г.

Поставщик **ООО «ДЕЛСИБ», ИНН 5405022361, КПП 540501001, 630089, г. Новосибирск, ул. Адриена**
(Исполнитель) **Лежена, д. 18/1, кв. 92**

Покупатель **ФКУ ИК-2 ГУФСИН России по Новосибирской области, ИНН 5404109884, КПП 540401001,**
(Заказчик): **630052, Новосибирская область, город Новосибирск, Толмачевская ул, д. 31**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Дверь противопожарная ДМП 01 EI60 880*2080 Пр. короб 1 притвор, замок-цил., ручка нажимная, RAL 7035, крепление под доводчик, доводчик, толщина металла 1,5мм	1,00	шт	34500,00	34500,00
2	Дверь входная С-115 (2026) (Черный муар/Корунд шоколад - Кашемир белый, 860*2050, R), толщина металла 2 мм	1,00	шт	54500,00	54500,00
3	Окно ПВХ 2-камерный стеклопакет одностворчатое правое открывание 560*1070	1,00	шт	12200,00	12200,00
4	Монтажная огнестойкая пена Gigant 45, 1000 мл	7,00	шт	496,70	3476,90
5	СИБИТ Блок I/625*200*250/D600/B2.5 (под-0,75м3, под.-24шт)	156,00	шт	417,90	65192,40
6	ГЕРКУЛЕС GM-15 Клей для ячеистого бетона, 25кг	4,00	шт	445,90	1783,60
7	Унитаз-компакт "Универсал" белый косой выпуск ЦОП (Бак Евро, Арм-а WC6550 хром.кн.н/п,АниПласт,сид) (в комплекте слив для унитаза армированный с гладким выпуском, 260-540мм)	4,00	шт	5953,50	23814,00
8	Умывальник Универсал Катунь/Ностальжи 50см с/о под кронштейны с пьедесталом	6,00	шт	4156,90	24941,40
9	Эмаль ПФ-115 белый глянец 1кг	100,00	кг	321,90	32190,00
10	Труба для внутренней канализации 110х2000х2.7	4,00	шт	702,60	2810,40
11	Труба для внутренней канализации 50х2000х1.8	15,00	шт	222,20	3333,00
12	Тройник 50/50 угол 87 ПП	7,00	шт	53,50	374,50
13	Тройник 110/110 угол 87 ПП	6,00	шт	214,50	1287,00
14	Водоразборный кран МОНО MELANA д/кухни нерж.сталь, однорычажный, сатин 6113 (в комплекте подводка гибкая для воды с оплеткой из нержавеющей стали 1/2"x30 см г/ш	6,00	шт	3571,50	21429,00
15	Опора полипропиленовая с защелкой 20мм	40,00	шт	4,40	176,00
16	Опора полипропиленовая с защелкой 50мм	40,00	шт	28,00	1120,00
17	Анкерный болт с гайкой МЕТАЛЛСЕРВИС М10х250 1 шт.	8,00	шт	321,10	2568,80

Итого: **283128,20**
В том числе НДС 22%: **51055,90**
Всего к оплате: **283128,20**

Директор

Солдатов И. С.



изготовление 30-35 раб. дней

изготовление 5-7 раб. дней

поставка 7-14 дней